UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1660/SKHCN-VP
Về việc mời gửi hồ sơ năng lực và

báo giá chi phí thực hiện thẩm định giá

Tuyên Quang, ngày 07 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 và các Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp

luật quản lý ngành, lĩnh vực; Nghị định số 225/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-SKHCN ngày 09/8/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Để có cơ sở tham khảo xác định giá thực hiện việc mua sắm tài sản tập

trung đảm bảo đúng theo quy định của pháp luật.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang trân trọng đề nghị đơn vị nộp

hồ sơ năng lực và báo giá chi phí thực hiện thẩm định giá đối với chi phí thiết bị

(có danh mục thiết bị gửi kèm) theo thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian đến hết ngày: 11/11/2024

- Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang; Địa chỉ: Số 433,

đường 17/8, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

2

Điện thoại: 02073.822.523

Nếu quá thời gian nêu trên, đơn vị không gửi báo giá thì được hiểu là không

có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ thực hiện

các bước tiếp theo theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên (đề nghị);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Ninh Thái

		2025-11-24T14:12:35+0700
	Phạm Ninh Thái

		2025-11-24T16:01:11+0700